− VISTO l’estratto del Verbale del 15/01/2026 del Consiglio di Dipartimento di Informatica, 

Bioingegneria, Robotica e Ingegneria dei Sistemi, con il quale si approva l’istituzione di n. 1 

borsa di ricerca post-lauream, della durata di 6 mesi dell’importo lordo di euro 6.600,00 

(seimilaseicento/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: 

“Design and development of an EST-based event boundary detector”, presso il DIBRIS 

dell’Università degli Studi di Genova; 

DECRETA 

Art. 1 

Oggetto 

È indetto un concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, 

della durata di 6 mesi dell’importo lordo di euro 6.600,00 (seimilaseicento/00), eventualmente 

rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “Design and development of an EST-based 

event boundary detector”, presso il DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova. 

Programma della Ricerca: This research program focuses on the design and development of a